

Hanssted Holding ApS

c/o Søren Hartvig, Hansstedvej 41, 2500 Valby

CVR-nr. 39 82 22 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Søren Hartvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanssted Holding ApS
c/o Søren Hartvig
Hansstedvej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 39 82 22 29
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Hartvig

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.616 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-36.301	-28.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.720.000	294.340
Andre finansielle indtægter	2.295.406	191.757
Øvrige finansielle omkostninger	-19.403	-214
Resultat før skat	8.959.702	457.817
Skat af årets resultat	-343.882	-35.992
Årets resultat	8.615.820	421.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Overføres til overført resultat	8.315.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.175
Disponeret i alt	8.615.820	421.825

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.481	516.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	516.481	516.481
Anlægsaktiver i alt	516.481	516.481
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.627.155	2.842.761
Værdipapirer i alt	10.627.155	2.842.761
Likvide beholdninger	667.496	244.476
Omsætningsaktiver i alt	11.294.651	3.087.237
Aktiver i alt	11.811.132	3.603.718

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.137.228	2.821.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>11.487.228</u>	<u>3.571.407</u>
Gældsforpligtelser		
1 Selskabsskat	317.088	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.088</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	0	27.538
Anden gæld	6.816	4.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.816</u>	<u>32.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.904</u>	<u>32.311</u>
Passiver i alt	<u>11.811.132</u>	<u>3.603.718</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	317.088	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>317.088</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>8.897.161</u>	<u>1.729.993</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.803.524</u>	<u>-3.142</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
